
 
TISKOVÁ ZPRÁVA, 27.01.2017 

 

KANCELÁŘ  MAS Brdy v nových prostorách 

Do nového roku 2017 jsme „na masce“ vstoupili skutečně s plným nasazením – přestěhovali jsme se 

do nových prostor.  

Za pomoci městyse Jince jsme v prvním lednovém týdnu přestěhovali kancelář MAS Brdy do větších 

prostor, které se uvolnily po bývalé lékárně na adrese: Slunečná 372 v Jincích. 

     Kancelář MAS Brdy 

Poděkování patří radě městyse Jince, která svým usnesením schválila naši žádost o pronájem prostor 

již v roce 2016. Děkuji též všem pracovníkům, jak našim stálým zaměstnancům, tak brigádníkům, kteří 

se podíleli na přípravě prostor, vlastním přestěhování nábytku a zařízení, úklidu a instalaci techniky. 

MAS Brdy získala odpovídající zázemí pro poskytování konzultací a servisu žadatelům o dotace – ze 

kterých se po čase stanou příjemci dotací - při realizaci jejich projektů v rámci SCLLD MAS Brdy.  

Kancelář MAS Brdy též poskytuje servis našim povinným orgánům: Programovému výboru, Výběrové 

komisi a Monitorovacímu výboru. V neposlední řadě je pracovním prostředím zaměstnanců, kteří 

jednak administrují vlastní projekt SCLLD a dále projekt administrativní podpory realizace SCLLD. 

Provozní doba Kanceláře MAS Brdy: každý pracovní den od 7,30hod. do 16,00 

s polední přestávkou 12,00 – 12,30hod. 

Zveme Vás na konzultaci Vašeho projektu – záměru! 

Konzultační dny: úterý a čtvrtek: 10 – 18hod.   

 

Prosíme zájemce o objednání se ke konzultaci (telefonicky, e-mailem) 

Pro aktuální informace sledujte naše webové stránky: www.masbrdy.cz 

Mgr. Helena Kosová, vedoucí pracovník SCLLD MAS Brdy 

http://www.masbrdy.cz/

